APELLIDOS Y NOMBRE

CORD TO KRAX, JUDITH MILENA

GRIMBERGEN, GEERTRUIDA HENRIETTE MARIA

JORNET DESCARREGA, EVA
RIBEIRO CARRILHO, ANTONIO JOSE

TEJADA BARROS, ANTONIA

ANEXO |

CUERPO: CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
ESPECIALIDAD: FLAUTA DE PICO

LISTADO DE SUBSANACIONES

DNI

Y-0759377-T

X-1451748-B

78581833-X
10108659

38839836-N

SUBSANACION

Deberd aportar justificante de nacionalidad espafiola o comunitaria propia o

de su cényuge

Debera aportar calificacion de apto en la prueba de acreditacion de conocimiento
de espaiiol convocada por alguna administracidon educativa o superar la prueba de
espafiol convocada

Deberd aportar justificante de solicitud entregada en plazo

Debera aportar calificacion de apto en la prueba de acreditacion de conocimiento
de espafiol convocada por alguna administracidon educativa o superar la prueba de
espafiol convocada

Deberd aportar justificante de solicitud entregada en plazo

Salamanca, 3 de marzo de 2017



