## ANEXO I CUERPO: CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS ESPECIALIDAD: FLAUTA DE PICO

## LISTADO DE SUBSANACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE	DNI	SUBSANACIÓN
CORD TO KRAX, JUDITH MILENA	Y-0759377-T	Deberá aportar justificante de nacionalidad española o comunitaria propia o de su cónyuge
GRIMBERGEN, GEERTRUIDA HENRIETTE MARIA	X-1451748-B	Deberá aportar calificación de apto en la prueba de acreditación de conocimiento de español convocada por alguna administración educativa o superar la prueba de español convocada
JORNET DESCARREGA, EVA	78581833-X	Deberá aportar justificante de solicitud entregada en plazo
RIBEIRO CARRILHO, ANTONIO JOSE	10108659	Deberá aportar calificación de apto en la prueba de acreditación de conocimiento de español convocada por alguna administración educativa o superar la prueba de español convocada
TEJADA BARROS, ANTONIA	38839836-N	Deberá aportar justificante de solicitud entregada en plazo

Salamanca, 3 de marzo de 2017